АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022 № 59

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 28.03.2007 № 178

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 28.03.2007 № 178 (в редакции от 14.05.2014 № 397) «Об определении
дома, соответствующего средним условиям»:

-  пункт 2 изложить в редакции:
«2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа по экономике».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 14.05.2014 № 397 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 28.03.2007 № 178».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа                                                                      И.В. Балицкая